
RESPUBLIKINĖS NUOTOLINĖS MOKINIŲ PROJEKTINIŲ / TIRIAMŲJŲ / KŪRYBINIŲ DARBŲ KONFERENCIJOS 

,,KŪRYBIŠKO MOKYMOSI BŪDAI KAIP ATRADIMŲ KELIAS“ 

PROGRAMA SU PRISIJUNGIMO NUORODOMIS (2021-01-29 d.) 
 

9.45–10.00 

10.00–10.10 
Dalyvių prisijungimas 

Konferencijos atidarymas  
Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: http://konferencija.skgimnazija.lt/ 

10.10-10.40 - Konferencijos svečių pranešimai 

10.10- 10.20 Milda Laužikaitė, asociacijos ,,Kūrybinės jungtys“ vadovė, tema „Kūrybingumas kaip esminis XXI a. gebėjimas“ 

10.25- 10.45 Kristupas Sabolius, vaizduotės filosofas, VU Filosofijos instituto profesorius, MIT (JAV) afilijuotas mokslininkas, scenaristas, rašytojas, ,,Kūrybingumo 

mokyklos“ steigėjas ir Tomas Ramanauskas, komunikacijos specialistas, agentūrų ,,New!“, ,,Godspeed“, ,,SuperYou“ įkūrėjas, režisierius, 

rašytojas, ,,Kūrybingumo mokyklos“ steigėjas, tema „Kūrybingumas ir edukacija“ 

10.50–11.00 Pertrauka, prisijungimas prie sekcijų 

11.00-12.15 Darbas sekcijose: 

I sekcija. Moderatoriai: Jolita Šukelienė – SKG istorijos 
vyr. mokytoja, mokinių savivaldos kuratorė, 

Serafima Ivanova – SKG III kl. mokinė 

II sekcija. Moderatoriai: Audra Kundrotė - SKG 
lietuvių kalbos ir literatūros vyr. mokytoja, Andrej 

Selivonec – SKG III kl. mokinys 

III sekcija. Moderatoriai: Andželika Aleksandravičiūtė – 

SKG lietuvių kalbos ir literatūros vyr. mokytoja; Ron 

Kremer – SKG alumnas, Europos jaunimo atstovas 

Tarptautinėje telekomunikacijų sąjungoje ir Jungtinių Tautų 

organizacijoje, Niukaslio universiteto studentas (Computer 
Science) 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 
http://sekcija1.skgimnazija.lt/ 

 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 

http://sekcija2.skgimnazija.lt/ 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 

http://sekcija3.skgimnazija.lt/ 

Pranešimo 

laikas 

Pranešėjo Vardas 

Pavardė, mokykla, 

klasė 

Pranešimo tema 

 

Pranešimo 

laikas 

Pranešėjo Vardas 

Pavardė, 

mokykla, klasė 

Pranešimo tema 

 

Pranešimo 

laikas 

Pranešėjo Vardas 

Pavardė, 

mokykla, klasė 

 

Pranešimo tema 

 

11.00- 
11.10 

Artiom 

Hovhannisyan, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IIIa kl. 

Fizikos projektinių 

darbų ciklas 

„Savadarbiai 

prietaisai ir 

priemonės fizikiniams 

reiškiniams 

demonstruoti“ 

 

11.00- 
11.10 

Evelina 

Jokubauskaitė, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IIb kl. 

„Integruota rusų-

lietuvių kalbų 

pamoka, skirta  

A. Mickevičiui, 

netradicinėje 

erdvėje –Vilniaus 

senamiestyje“ 

11.00- 

11.10 
Anastasija Kivilšaitė, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IVd kl. 

 

„Waste problems and 

our slightest efforts to 

reduce them“ 

(„Atliekų problemos ir 

mūsų pastangos jas 

sumažinti“) 

11.15- 

11.25 

Deividas Liubertas, 
Vilniaus „Laisvės“ 

gimnazija, II kl. 

 

 

„Literatūros kūrinio 

interpretacija kine: 

Franco Kafkos 

„Metamorfozės“ 

ekranizacija“ 

11.15- 

11.25 

Adomas Kobzeriov, 
Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazija 4 kl. 

 

„Nitritų ir nitratų 

kiekio tyrimas 

ekologiškose ir 

neekologiškose 

daržovėse“ 

11.15- 

11.25 
Laurynas Varnagiris, 

Vilniaus Žvėryno 

gimnazija, II kl. 

 

„Lazerinė signalizacija“ 

 

http://konferencija.skgimnazija.lt/
http://konferencija.skgimnazija.lt/
http://sekcija1.skgimnazija.lt/
http://sekcija1.skgimnazija.lt/
http://sekcija2.skgimnazija.lt/
http://sekcija2.skgimnazija.lt/
http://sekcija3.skgimnazija.lt/
http://sekcija3.skgimnazija.lt/


  

11.30- 

11.40 

Daniil Bondarenko 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IVc kl. 

„Ekstremito“ žygio 

žemėlapio 

sudarymas“ 

11.30- 

11.40 

Evelina Marcinkevič, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IVd kl. 

 

„Matematikos ir 

dailės sintezė 

projekte 

„Vilniaus Šeškinės 

rajono 

projektavimas“ 

11.30- 

11.40 
Aliona Fedorovič, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, I b kl. 

 

„Kai MO – ne tik 

muziejus“ 

 

11.45- 

11.55 

Aušra Šileikytė, 
Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija,11d kl. 

 
 

„Muzika fiziko 

akimis“ 

 

11.45- 

11.55 

Paulė Lavrinovičiūtė, 

Agnė Lavrinovičiūtė, 

Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija, 11 kl. 

„VŽG mokiniai apie 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimą“ 

11.45- 

11.55 
Prichožaja Oksana, 
Vilniaus Pranciškaus 

Skorinos gimnazija 

 

 

„Maisto produktų 

kokybės įvertinimas“ 
 

12.00- 

12.10 

Saulė Svidenytė, 

Vilniaus Žvėryno 

gimnazija, IIe kl. 

 

 
 

,,Universalus šildymo 

– vėsinimo įrenginys“ 

 

12.00- 

12.10 

Austėja Sinicaitė, 

Gediminas Pocius, 

Vilniaus Maironio 

progimnazija 8b kl. 

 

 

„Simetrija gamtoje“ 

 

 

12.00- 

12.10 

Larionov Artemij, 

Luščinskaja Emilija, 

Michnova Anelia, 

Samonov Aleksandr, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

progimnazija, 8 b kl. 

„N. Gogolio veikėjai 

kūrybiško žmogaus 

akimis“ 

 

12.15-12.25 Pertrauka, prisijungimas prie sekcijų 

12.30-13.55 Darbas sekcijose: 

I sekcija. Moderatoriai: Jolita Šukelienė – SKG istorijos 

vyr. mokytoja, mokinių savivaldos kuratorė, 

Serafima Ivanova – SKG III kl. mokinė 

II sekcija. Moderatoriai: Audra Kundrotė – SKG  

lietuvių kalbos ir literatūros vyr. mokytoja, Andrej 

Selivonec – SKG III kl. mokinys 

III sekcija. Moderatoriai: Andželika Aleksandravičiūtė – 

SKG lietuvių kalbos ir literatūros vyr. mokytoja; Ron 

Kremer – SKG alumnas, Europos jaunimo atstovas 
Tarptautinėje telekomunikacijų sąjungoje ir Jungtinių Tautų 

organizacijoje, Niukaslio universiteto studentas (Computer 

Science) 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 

http://sekcija1.skgimnazija.lt/ 
 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 

http://sekcija2.skgimnazija.lt/ 

Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: 

http://sekcija3.skgimnazija.lt/ 

12.30- 

12.40 

Evelina 

Jokubauskaitė, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 
gimnazija, IIb kl. 

„Mokomės kitaip“ 

 
 

12.30- 

12.40 

Karina Atažanova, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IIIa kl. 

„Literatūrinis 

atvirukas 

„Puškinas. Wilna. 

Markučiai“ 

12.30- 

12.40 

Veronika Kats,  

Anastasija Raskita, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 
gimnazija, II a kl. 

 

„Gyvenimas be 

šiukšlių“ 

 

12.45- 

12.55 

 

 

 

 

 

Lukrecija 

Kozlovskytė, 

Vilniaus Žirmūnų 

gimnazija, IIId kl. 

 

 

„Istorijos - 

technologijos 

kūrybinis darbas 

„Baltijos kelias“ 

 

12.45- 

12.55 

Diana Rancevaitė, 
Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazija; IV kl. 

 

 

„Skirtingų rūšių 

vandens poveikis 

sėklų dygimui“ 

 

12.45- 

12.55 

Bernardas Didžiokas, 

Vilniaus 

automechanikos ir 

verslo mokykla, 12 kl. 

„Balys Didysis ir 28 

arklio galios“ 

 

http://sekcija1.skgimnazija.lt/
http://sekcija1.skgimnazija.lt/
http://sekcija2.skgimnazija.lt/
http://sekcija2.skgimnazija.lt/
http://sekcija3.skgimnazija.lt/
http://sekcija3.skgimnazija.lt/


13.00- 

13.10 

Aneta Lukičiovaitė, 

Kauno r. Neveronių 

gimnazija, 8a kl. 

 

„Lapų kitimai 

rudenį“ 

 

13.00- 

13.10 

Diana Vincukevičiūtė, 

Vilniaus Pranciškaus 

Skorinos gimnazija,  
8 kl. 

„Naturalūs augalų 

augimo ir vystymosi 

biostimuliatoriai“ 

 

13.00- 

13.10 

Amelija Lomotytė, 

Vilniaus Maironio 

progimnazija, 8 kl. 
 

 

 

„Visa, kas nauja – tai 

seniai pamiršta sena“ 

 

13.15- 

13.25 

Emilija Timošenko, 

Vilniaus šv. 

Kristoforo gimnazija, 

IV kl. 

„Maisto išvaizdos ir 

galiojimo pokyčiai 

priklauso nuo  

jame esančių  

Konservantų“ 

 

13.15- 

13.25 

Meda Gegužytė, 

Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazija, IV kl. 

 

„Rožės žiedo 

dažymas natūralios 

kilmės dažais“ 

 

 

13.15- 

13.25 

Aleksandra Durkova, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IV b kl. 

„Apokalipsė rusų 

autorių kūriniuose“ 

 

13.30- 

13.40 

Miglė 

Labanauskaitė, 

Rojus Jokūbas  

Koviešnikovas, 

Druskininkų 
„Atgimimo“ 

mokykla, 8c kl. 

„Haiku - sustabdytas 

akimirkos žavesys“ 

13.30- 

13.40 

Alisa Golikova, 

Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IVd kl. 

 

„Naujų chemijos 

prietaisų taikymas 

pamokose“ 

13.30- 

13.40 

Anastasija 

Jasinskaja, Anželika 

Stepanovaitė, 

Vilniaus Pranciškaus 

Skorinos gimnazija, 
III kl. 

 

„Invazinio augalo 

uosialapio klevo 

ekstraktų sukeliamo 

poveikio nitellopsis 

obtusa ląstelėse 

tyrimas“ 

 

13.45- 

13.55 

Aidas Vasiliauskas, 

Emilija 

Jaksibogaitė, 

Vilniaus Abraomo 

Kulviečio klasikinė 

gimnazija, 11 kl. 

„Mokykla, motyvacija 

ir aš“ 

13.45- 

13.55 

Daniel Rutkovskij, 

Radoslava 

Sucharukova, 

Vilniaus „Ateities“ 

mokykla, 10 kl. 

„Kultūros ratas. 

Mažosios Lietuvos 

vestuvės papročiai“ 

13.45- 

13.55 

Jekaterina 

Bolšakova, 
Vilniaus Sofijos 

Kovalevskajos 

gimnazija, IVd kl. 

„Sportas kaip menas“ 

13.55–14.05 Pertrauka, prisijungimas prie pagrindinės sekcijos 

 

14.05–15.00  Refleksija / Konferencijos uždarymas 

14.05-14.10 Sekcijų refleksija Spustelėkite čia, kad prisijungtumėte prie susitikimo 

Arba nukopijuokite šią nuorodą į savo naršyklę: http://konferencija.skgimnazija.lt/ 

14.15-14.25 Emily Elias, Serafima Ivanova, Vilniaus Sofijos Kovalevskajos       

gimnazija, III d, tema „Ar tu tiki, kad mokytis gali būti net labai 

įdomu?“ 

14.30-14.40 Asta Marinaitė, Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazijos direktorė 

Konferencijos apibendrinimas.  

14.45-15.00 Konferencijos uždarymas. Repavimas su edukatoriumi, viešojo 

kalbėjimo dirbtuvių kūrėju, repo sesijų mokyklose / dienos 

centruose / stovyklose vedėju Luku Kulikausku  
 

 

http://konferencija.skgimnazija.lt/
http://konferencija.skgimnazija.lt/


Trumpa instrukcija dalyviams: 

 Prisijungus prie konferencijos prašome išjungti savo mikrofoną; 

 Konferencija vyks TEAMS programoje; 

 Kiekvienos sesijos ir jos dalies nuoroda yra unikali, todėl prie kiekvienos dalies reikia prisijungti iš naujo; 

 Kompiuteryje nėra būtina turėti TEAMS programos, galite prisijungti tiesiog naudodami naršyklę (Google Chrome, arba Microsoft Edge). 

Jei konferencijoje norėsite dalyvauti su savo mobiliuoju įrenginiu, jums reikės parsisiųsti TEAMS programą iš App Store arba Android 

Store. 

 Kilus prisijungimo problemoms ar kitais techniniais klausimais skambinkite tel. nr. +370 600 88292  (Ronaldas) 

 Informuojame, kad siekiant nepažeisti konferencijos dalyvių, pranešėjų teisių ir užtikrinti jų duomenų apsaugą draudžiama šį renginį 

filmuoti, fotografuoti ar daryti garso, vaizdo įrašus. 

 Mums labai svarbi Jūsų nuomonė. Prašome atsakyti į keletą refleksijos klausimų: http://refleksija.skgimnazija.lt/ P.S. Dokumentą apie 

dalyvavimą konferencijoje išsiųsime tik refleksijoje dalyvavusiems asmenims. 

 

http://refleksija.skgimnazija.lt/

	RESPUBLIKINĖS NUOTOLINĖS MOKINIŲ PROJEKTINIŲ / TIRIAMŲJŲ / KŪRYBINIŲ DARBŲ KONFERENCIJOS ,,KŪRYBIŠKO MOKYMOSI BŪDAI KAIP ATRADIMŲ KELIAS“
	PROGRAMA SU PRISIJUNGIMO NUORODOMIS (2021-01-29 d.)

